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Ο εκδότης, σε καµία περίπτωση δεν ευθύνεται  
για τις προσωπικές εκτιµήσεις και τις επιστηµονικές απόψεις  

του εκάστοτε αρθρογράφου, ο οποίος φέρει  
και την αποκλειστική ευθύνη γι' αυτά που διατυπώνει.

Απαγορεύεται η αναδηµοσίευση µε οποιονδήποτε τρόπο  
και γενικά η αναπαραγωγή, ολική ή µερική, του παρόντος έργου, καθώς 

και η µετάφραση, διασκευή ή εκµετάλλευσή του  
µε οποιονδήποτε τρόπο αναπαραγωγής έργου λόγου ή τέχνης, σύµφωνα 

µε τις διατάξεις των Ν. 237/1920, 4264/62, 2121/93  
και τους λοιπούς κανόνες του διεθνούς δικαίου  

περί πνευµατικών δικαιωµάτων, χωρίς την άδεια των νοµίµων κατόχων, 
που έχουν την αποκλειστικότητα, κυριότητα, νοµή  

και κατοχή του έργου. Επίσης απαγορεύεται η αναπαραγωγή  
της στοιχειοθεσίας, της σελιδοποίησης, του εξωφύλλου  

και γενικότερα της όλης αισθητικής εµφάνισης του έργου,  
µε φωτοτυπικές, ηλεκτρονικές ή οποιεσδήποτε άλλες µεθόδους, 

σύµφωνα µε το άρθρο 51 του Ν. 2121/1993.

Περιεχόµενα
Μακιγιάζ  
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Lotion P5
H δύναμη της θάλασσας στο 
αδυνάτισμα

Παρουσίαση
44η Cosmoestetica

Nέα Προϊόντα

APILUS 
To No1 Brand Name στην 
μόνιμη αποτρίχωση

Green Peel
Advance Courses

30 XΡONIA Ballet

Κάνω Λευκαντική Θεραπεία 
της Rejuvi και το Καλοκαίρι!!!

SLIMLIGHT
Ηλεκτροθεραπεία & Φως

FUTURA® ULTRA PRO DREAMSHAPERTM  

Tο μέλλον της Ομορφιάς & της Υγείας

K-SUIT ΒODY K-Surgery 

Θεραπείες για λιποδιάλυση

Soprano Titanium
Hair Removal, Reinvented

Sun Art Cream SPF 50+
Αντηλιακές κρέμες Προσώπου
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Μακιγιάζ

Έχοντας επομένως, με την γνώση 
των κανόνων του, την αίσθηση του 
όγκου, πρώτο μας μέλημα είναι να 

παρατηρήσουμε το σχήμα του προσώ-
που καθώς και όλων των χαρακτηριστι-
κών του. Να δούμε τις περιοχές που φωτί-
ζονται, την απόσταση των ματιών μεταξύ 
τους, την θέση των φρυδιών σε σχέση με 
τα μάτια, τα χείλη και την μύτη. Πάντα 
έχουμε σαν πρότυπο το οβάλ ή κανονικό 
πρόσωπο, του οποίου το πιο φαρδύ μέρος 
είναι τα ζυγωματικά, στενεύοντας προοδευ-
τικά προς το πηγούνι.
Οι οριζόντιες ζώνες του προσώπου είναι 
μεταξύ τους ίσες ενώ η κάθετη προέκταση 
της γωνίας των χειλιών περνάει από την 
εσωτερική άκρη της ίριδας του ματιού ή 
από την μέση της (σχέδιο 1). 
Άλλη κάθετη ευθεία περνάει από την αρχή 
του φρυδιού, την εσωτερική γωνία του μα-
τιού και την άκρη του πτερυγίου της μύτης. 
Τέλος μια άλλη ευθεία ενώνει ακριβώς το 
τέλος του φρυδιού, την εξωτερική γωνία 
του ματιού και την άκρη του πτερυγίου της 
μύτης (σχέδιο 2). 
Η απόσταση των ματιών μεταξύ τους 
είναι ίση με το μάκρος του ενός ματιού. 
Το ίδιο μήκος έχει και η απόσταση από την 
εξωτερική γωνία του ματιού έως το σημείο 
που αρχίζουν τα μαλλιά στον κρόταφο. 

Τί γίνεται όμως όταν δια-
πιστώνουμε ότι αυτή η 
ισορροπία διαταράσσε-
ται σε μια φυσιογνωμία; 
Απαιτούνται προσεκτικές 
αλλαγές. Για παράδειγμα, 
εάν η ζώνη του μετώ-
που είναι στενή ανεβά-
ζουμε ελαφρά τα φρύδια 
προς τα επάνω. Έτσι όμως 
μπορεί να μακρύνουμε 
την μύτη. Η καλύτερη λύ-
ση σε αυτήν την περίπτω-
ση είναι η αφαίρεση κά-
ποιων τριχών του κεφα-
λιού ή του σκούρου χνου-
διού που υπάρχει πολλές 
φορές στα πλάγια και στο 
επάνω μέρος του μετώ-
που.
Σε άλλη περίπτωση, όταν 
η ρίζα της μύτης είναι 
πλατιά, τότε οι αρχές των 
φρυδιών πρέπει να έρχο-
νται πιο μέσα από τις εσω-
τερικές γωνίες των μα-
τιών. Εάν όμως, τα μάτια 
από την φύση τους έχουν 
βάθος και το βλέμμα γίνε-
ται σκοτεινό και κουρα- è 
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• ΑΡΘΡΟ • STYLING  
• ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 

 • ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΜΑΚΙΓΙΑΖ
• ΣΧΕ∆ΙΑ - ΣΚΙΤΣΑ 

Γεωργία Αγγελοπούλου 
Αισθητικός, Μακιγιέζ

Ο Ρόλος του Μακιγιάζ στην βελτίωσή τους

Το Αισθητικό Μακιγιάζ είναι η τέχνη 
που βασίζεται στην οφθαλμαπάτη. 
Σκοπός του είναι η ανάδειξη των 
όμορφων στοιχείων του προσώπου 
αλλά και η ελάττωση της προβολής 
κάποιων ατελειών ή δυσμορφιών. 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ

Σχέδιο 1

Σχέδιο 2

Τα σχέδια του άρθρου φιλοτέχνησε η κα Γεωργία Αγγελοπούλου
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σμένο, βελτιώνουμε την μία ατέλεια και δημιουργούμε κά-
ποια άλλη. Σε τέτοιες περιπτώσεις χρειάζεται να βρίσκουμε 
την χρυσή τομή. Μικροαλλαγές δηλαδή που να επιφέρουν 
μία αρμονία, όπως μικρότερη προσέγγιση των φρυδιών, 
φωτεινές σκιές στα μάτια.

Το μέγεθος κάθε χαρακτηριστικού 
σχετίζεται πάντα με ό,τι περιβάλ-
λεται (σχέδιο 3). Τα χείλη φαίνονται 
μεγάλα ή σαρκώδη γιατί το πρόσωπο 
είναι λεπτοκαμωμένο. Η μύτη φαίνεται 
μεγάλη γιατί τα φρύδια απέχουν πολύ 
μεταξύ τους και δεν έχουν μάκρος. 
Επίσης ένα χαρακτηριστικό φαίνεται 
μικρό όταν η ζώνη του προσώπου 
στην οποία βρίσκεται είναι πλατύτερη 
από τις άλλες ή και το αντίθετο.

Η συσχέτιση, ο προσδιορισμός δηλα-
δή της σχέσης δύο χαρακτηριστικών, 
είναι απόλυτα απαραίτητη γιατί έτσι 

παρεμβαίνουμε με διάφορα τρυκ, χωρίς αυτό να γίνεται 
αντιληπτό, επιφέροντας την ισορροπία στην αρχιτεκτονική 
του προσώπου. Παρατηρήστε τις αλλαγές που έγιναν σε 
ένα μακρύ πρόσωπο (σχέδιο 4). Συγκρίνεται τις δύο 
πλευρές του:

• �Στην αριστερή πλευρά στο σχέδιο τα 
χαρακτηριστικά φρύδια, χείλη, καθώς και 
το μακιγιάζ στα μάτια, τα φρύδια, τα ζυ-
γωματικά και στα χείλη φαίνονται λάθος 
σε ένα μακρύ πρόσωπο. Τα φρύδια έχουν 
μεγάλο ύψος και τα χείλη από την φύση 
τους είναι κοντά και κάπως πλατιά. Το 
μακιγιάζ έχει κατεύθυνση προς τους κρο-
τάφους.

• �Δείτε μετά την δεξιά πλευρά στο σχέ-
διο. Όλα τα χαρακτηριστικά με την βοή-
θεια του μακιγιάζ έχουν οριζόντια κατεύ-
θυνση. Με αυτές τις αλλαγές το σχήμα 
του προσώπου πλαταίνει. 

Συμπερασματικά θα πούμε ότι οι ανιού-
σες γραμμές μακραίνουν την φυσιο-
γνωμία και επιμηκύνουν τον άξονά της 
(μακρύ πρόσωπο, σχέδιο 4). Οι γραμμές 
επίσης με κατεύθυνση προς τα κάτω κά-
νουν το πρόσωπο βαρύ, θλιμμένο και δί-
νουν όγκο στην περιοχή των μασητήρων. 
Αρκετοί επαγγελματίες του μακιγιάζ έχουν 
την τάση να τραβάνε τα χαρακτηριστικά 
προς τα επάνω, ανεξάρτητα από το σχήμα 
του προσώπου ή την ηλικία. Αυτή η τακτι-
κή είναι τελείως λανθασμένη γιατί αλλοιώ-
νει τον χαρακτήρα του. Μερικές φορές, 
όταν τα φρύδια ή τα μάτια από την φύση 
τους τραβιούνται λοξά προς τα επάνω, 
σκληραίνουν την φυσιογνωμία και δίνουν 
την εντύπωση ενός ατόμου υπεροπτικού. 
Γι’ αυτό τους δίνουμε ένα σχήμα πιο οριζό-
ντιο. è

Μακιγιάζ Παράγοντες που συνθέτουν ένα Πρόσωπο

Σχέδιο 3
Σχέδιο 4
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Μία άλλη βασική αρχή του μακιγιάζ λέει 
πως ό,τι προεξέχει φωτίζεται πιο πολύ. Αν 
πάρουμε έναν κύλινδρο και τον φωτίσουμε 
από εμπρός θα δούμε ότι η μεσαία κάθετη 
ζώνη φωτίζεται πιο πολύ γιατί προεξέχει και 
έτσι δέχεται περισσότερο φως. Προοδευτικά 
όμως, η επιφάνεια σκιάζεται προς τα πλάγια 
μέχρι που γίνεται πολύ σκούρα στις άκρες 
επειδή είναι κοίλη. 
Σε αυτό το φαινόμενο βασίζεται και η 
τέχνη του μακιγιάζ, που είναι ένα παιχνί-
δι φωτός-σκιάς. Στο πρόσωπο, οι περιοχές 
που φωτίζονται πιο πολύ είναι επίσης αυτές 

που προεξέχουν. Η μύτη είναι το πιο φωτεινό χαρακτηριστι-
κό, ακολουθούν συνήθως τα ζυγωματικά, το πηγούνι, το 
κέντρο του μετώπου. Πολλές φορές η μορφολογία του 
προσώπου είναι τέτοια που μας επιβάλλει να κάνουμε αλλα-
γές. Έτσι, όσο σκουρότερο χρώμα απλώνουμε σε μια περιο-
χή τόσο αυτή στενεύει και πηγαίνει προς τα πίσω. Απενα-
ντίας, με το φωτεινό προβάλλεται και πλαταίνει.

Ταλέντο - Ένστικτο
Ο καλλιτέχνης του μακιγιάζ καθώς και ο 
γλύπτης, ο ζωγράφος, ασχολείται επαγγελ-
ματικά με την Αισθητική, την μελέτη δη-
λαδή της ομορφιάς και την επίδρασή 
της στην ψυχολογία. Γι’ αυτό είναι ευαί-
σθητος στις αρχές δημιουργίας της ομορ-
φιάς και στην εφαρμογή του καλού γού-
στου. Κάποιοι άνθρωποι είναι γεννημένοι 
με ταλέντο να δημιουργούν ομορφιά, χωρίς 
να έχουν τεχνική εκπαίδευση. Άλλοι πάλι, 
με μικρότερο φυσικό ένστικτο, μπορούν να 
γίνουν πολύ επιτυχημένοι όταν δραστηριο-
ποιούνται και μαθαίνουν οτιδήποτε που 
έχει σχέση με το αντικείμενο που τους εν-
διαφέρει. Μερικοί όμως αρχάριοι μακιγιέρ 
πιστεύουν ότι με το ένστικτο μπορούν να 
δουν τα δομικά στοιχεία ενός προσώπου. 
Άλλοι πάλι είναι αβέβαιοι. Και στις δύο πε-
ριπτώσεις είναι καλύτερα να έχουν τεχνική 
εκπαίδευση παρά να μαντεύουν. Ένα καλό 
υπόβαθρο γνώσεων, στα αντικείμενα που 
έχουν σχέση με την τέχνη του μακιγιάζ, 
είναι άκρως απαραίτητος. Γι’ αυτό, εκτός 
από τις βασικές αρχές του μακιγιάζ, που 
ήδη αναφέραμε, η ανατομία και η φυσιο-
λογία είναι μεγάλου ενδιαφέροντος 
στην κοσμετολογία, επειδή η γνώση της 
δομής του σώματος και των λειτουργιών 
είναι η βάση για την σωστή εφαρμογή υπη-
ρεσιών καλλωπισμού. zx

Μακιγιάζ Παράγοντες που συνθέτουν ένα Πρόσωπο
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1. OLIGOMER®  I  ΜΕΙΩΣΗ ΛΙΠΟΥΣ

Tο signature συμπύκνωμα θαλασσινού νερού συνδυάζει όλα τα 
δραστικά συστατικά του θαλασσινού νερού για να εφοδιάσουν τα 
κύτταρα με ιχνοστοιχεία και μέταλλα. Χάρη στην μοναδική του σύν-
θεση, διεγείρει τον κυτταρικό μεταβολισμό σε όλα τα κύτταρα, συ-
μπεριλαμβανομένων και των λιποκυττάρων.
Η LOTION P5 περιέχει 75% καθαρό OLIGOMER®, το οποίο “ενερ-
γοποιεί” την ικανότητα των λιποκυττάρων να αδυνατίζουν.
- �Το OLIGOMER® περιορίζει τον σχηματισμό νέων ώριμων λιπο-

κυττάρων
- Το OLIGOMER® διασπά τα λιπαρά οξέα στα ώριμα λιποκύτταρα
Αποτελέσματα: Τα υπάρχοντα αποθέματα λίπους περιορίζονται. Η 
υψηλή του περιεκτικότητα σε μαγνήσιο επίσης του προσφέρει αντιφλεγ-
μονώδεις ιδιότητες και περιορίζει την αποθήκευση λίπους.
2. �POLYSIPHONIA ΚΟΚΚΙΝΑ ΦΥΚΙΑ   

I  ΟΙ ΣΥΓΧΡΟΝΟΙ ΛΙΠΟΔΙΑΛΥΤΕΣ

Το κόκκινο φύκι Polysiphonia φύεται και καλλιεργείται σε σχοινιά 
κοντά στο Saint Malo με χρήση αποκλειστικών οικολογικών πρακτι-
κών. Το νέο αυτό λιποδιαλυτικό όπλο δρα στο επίμονο λίπος του 
σήμερα. Η ομάδα R&D της PHYTOMER έχει αποδείξει πως οι γρήγοροι 
ρυθμοί της ζωής μας επιβραδύνουν την διαδικασία λιποδιάλυσης κατά 
40%*. Το σώμα μας συχνά βρίσκεται σε υπερκινητικότητα και υφίστα-
ται έντονο στρες. Σαν αποτέλεσμα, παράγει πλεόνασμα κορτιζόλης η 
οποία επιβραδύνει την φυσική εξάλειψη του λίπους. Το Polysiphonia 
έχει την ικανότητα να αντιμετωπίζει τις επιδράσεις του πολυάσχολου 
και αγχώδους τρόπου ζωής ενισχύοντας την διαδικασία λιποδιάλυ-
σης του σώματός μας.
- �Το Polysiphonia δρα στην καρδιά των λιποκυττάρων διεγείροντας 

έντονα την διαδικασία λιποδιάλυσης. Ενεργοποιεί την δραστηρι-
ότητα του ενζύμου Hormone-Sensitive Lipase (HSL), περισσότε-
ρο από 237%* για περισσότερη λιποδιάλυση.

- �Περιορίζει την παραγωγή των πρωτεϊνών που 
δρουν ως προστατευτικές ασπίδες των λιπιδίων 
κατά 70%*. Η παρουσία των πρωτεϊνών αυτών 
επιβραδύνει την διαδικασία λιποδιάλυσης στο σώ-
μα. Σαν αποτέλεσμα, αποθηκεύεται λιγότερο λί-
πος και εξαλείφεται περισσότερο.

Αποτελέσματα: Η διαδικασία λιποδιάλυσης ενι-
σχύεται και 66%* περισσότερο λίπος απομακρύ-
νεται. Το Polysiphonia αδυνατίζει την σιλουέτα 
σε 4 εβδομάδες. Σμιλεύει τις επίμονες καμπύλες.
3. �ΚΑΦΕ ΦΥΚΙΑ LAMINARIA DIGITATA  

I  ΕΞΑΛΕΙΨΗ ΤΟΥ ΛΙΠΟΥΣ

Τα καφέ φύκια, αυτά που απαντώνται στις ακτές 
του Βόρειου Ατλαντικού, περιορίζουν την ποσό-
τητα λίπους που μπαίνει στα λιποκύτταρα και 
βοηθά δραστικά στην εξάλειψή του.
4. �ΚΟΚΚΙΝΟ ΦΥΚΙ PALMARIA PALMATA  

I  ΑΠΟΤΟΞΙΝΩΤΙΚΕΣ & ΑΠΟΣΥΜΦΟΡΗΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ

Tα κόκκινα φύκια, αυτά που απαντώνται στις 
ακτές του Ατλαντικού και κατά μήκος του Καναλιού, 
ενεργοποιούν την μικροκυκλοφορία και ενισχύ-
ουν την απομάκρυνση και εξάλειψη του λίπους.
5. �ΠΡΑΣΙΝΟ ΜΙΚΡΟΦΥΚΙ CHLORELLA  

I  ΑΝΑΔΟΜΗΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ

Το δικό μας εκχύλισμα από πράσινο μικροφύκι 
Chlorella Vulgaris είναι πλούσιο σε πεπτίδια και 
αμινοξέα που υπάρχουν στο δέρμα. Έχει την ικα-
νότητα να μεταμορφώνει το δέρμα προσφέρο-
ντάς του μία νέα, ισχυρότερη και πιο σφριγηλή 
δομή. Το Eco-Chlorella διεγείρει τις δομικές 
πρωτεΐνες στο δέρμα για αποτέλεσμα στην 
σύσφιξη. Κολλαγόνο I: +195%*.   zx
* In-vitro test

Η ΔΥΝΑΜΗ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΤΟ ΑΔΥΝΑΤΙΣΜΑ

Η ΔΥΝΑΜΗ ΤΩΝ ΦΥΚΙΩΝ  I  ΓΙΑ ΛΙΠΟΔΙΑΛΥΣΗ

Η θάλασσα είναι γεμάτη από ισχυρά συστατικά με εκπληκτικές λιποδιαλυτικές ιδιότητες. 
Τα φύκια είναι αδιαμφισβήτητα οι πρωταθλητές στο αδυνάτισμα. Οι καταπληκτικοί αυτοί 
ειδικοί παράγουν πολύ μικρή ποσότητα λιπιδίων, πολύ μικρότερη από ότι τα φυτά και ο 

ανθρώπινος οργανισμός. Εντούτοις, περιέχουν την ίδια ποσότητα ενέργειας.
Tο μυστικό τους; Η μοναδική τους σύνθεση και η εκπληκτική τους ικανότητα να ρυθμίσουν 
την ποσότητα λίπους τους.
Πώς όμως; Τα φύκια περιέχουν μεγάλο αριθμό ακόρεστων λιπαρών οξέων που περιορίζουν με 
φυσικό τρόπο την παραγωγή λίπους, ένα σημαντικό πλεονέκτημα, σε συνάρτηση με την υψη-
λή περιεκτικότητα σε μέταλλα για ενίσχυση της αποσυμφόρησης και της μικροκυκλοφορίας.
Συνεπώς, τα φύκια είναι οι καλύτεροι μας σύμμαχοι στον πόλεμο ενάντια στο λίπος. 
Για αυτό τον λόγο η PHYTOMER τα τοποθετεί στην καρδιά των συνθέσεων ΑΔΥΝΑΤΙΣ-
ΜΑΤΟΣ. Η PHYTOMER συνδυάζει τα πιο ισχυρά θαλάσσια συστατικά για να σμιλεύσει την 
σιλουέτα στην νέα φόρμουλα αδυνατίσματος: 
LOTION P5, το νέο όπλο κατά των ανεπιθύμητων καμπυλών!
5 ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΘΑΛΑΣΣΑ ΓΙΑ ΣΜΙΛΕΥΣΗ ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ
Η LOTION P5 συνδυάζει τα οφέλη του OLIGOMER®, του αποκλειστικού συμπυκνώματος 
θαλασσινού νερού, με την αδυνατιστική δύναμη 4 τύπων εκπληκτικών φυκιών:
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1. �ΒΙΟΔΙΕΓΕΡΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΩΠΟ & ΣΩΜΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΝΕΟΥΣ 
LUMITHERAPY LUMI TRANSMITTERS

Η βιοδιέγερση είναι ο συνδυασμός των ερεθισμάτων, υποπαλμών, μικρο-
παλμών, βιοσυχνοτήτων, TENS ρευμάτων και μοντελοποιημένων 
Ultrawaves που αναπτύχθηκαν αποκλειστικά από τους μηχανικούς και 
τους φυσιολόγους της Ultratone για μέγιστη άνεστη και αποτελεσματι-
κότητα. Ένα προσεκτικά φυλαγμένο μυστικό με μικρά μικροτσίπ τα οποία 
δεν μπορούν να αντιγραφούν και αυτά προσδίδουν στην Ultratone την 
διάκριση από την απλή διέγερση.
2. ΜΙΚΡΟΡΕΥΜΑΤΑ
Αυτές οι θεραπευτικές micro εκπομπές και το μοναδικό σήμα αναγέννη-
σης του δέρματος Ultracell μπορεί να εφαρμοστεί με το χέρι μέσω των 
Microwands που παρέχονται για ηλεκτροδιέγερση για την ενίσχυση της 
απορρόφησης των ενεργών συστατικών καλλυντικών, την Ultracell ανα-
γέννηση και αντιγήρανση και βελτίωση της κυκλοφορίας. Η Ultratone 
επίσης προσφέρει signature πρωτόκολλα χρησιμοποιώντας μικρορεύματα 
με μεγάλες μάρκες καλλυντικών.
3. «ΜΑΓΙΚΟ ΑΓΓΙΓΜΑ» ME TA BIOΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΓΑΝΤΙΑ
Αυτή η απαλή και αναζωογονητική θεραπεία είναι εξαιρετικά αποτελεσμα-
τική για την αναζωογόνηση, την ανόρθωση, την λείανση και το μασάζ του 
δέρματος, ενώ παράλληλα το θρέφει και το ομορφαίνει καθώς ενισχύει 
την λιπόλυση για την πλήρη αποτοξίνωση.
4. ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΥΠΕΡΗΧΩΝ ΣΤΟ ΣΩΜΑ
Ασφαλής υπέρηχος που μπορεί να προσφέρει μεγάλα οφέλη στο 
Cavitation, τη Λιπόλυση και στις θεραπείες κατά της κυτταρίτιδας, κα-

ΜΟΝΟ ΤΟ FUTURA® ULTRA PRO προσφέρει τόσες πολλές Πολλαπλές Συγχρονισμένες Θεραπείες,  
τόσα πολλά οφέλη για τις ανάγκες των πελατών σχετικά με τη διαμόρφωση Προσώπου και Σώματος:

 Εξαιρετικό Αδυνάτισμα  Εξαιρετικά γρήγορη απώλεια πόντων  Ultra Lipo  Ultralift  Καταπολέμηση της κυτταρί-
τιδας  Μη επεμβατική ανόρθωση προσώπου  Αντιγήρανση  Ultra Safe Cavitation  Μείωση των ρυτίδων  Αποτοξί-
νωση  Λεμφικό Drainage  Ηλεκτροδιέγερση  Ανόρθωση στήθους και χεριών  Ανόρθωση & Αδυνάτισμα γλουτών 
και μηρών  Περιφέρεια, Στάση του σώματος & Σημάδια εγκυμοσύνης  Βαθειά Τόνωση, Ενυδάτωση & Διατήρηση  
Διαμόρφωση μηρών και γοφών  Βιοσυχνότητα  Αναζωογόνηση προσώπου  Βαθειά Ανόρθωση & Τόνωση  Ultra 
Massage  Εξαιρετική χαλάρωση  Έλεγχος του στρες  Ολιστικό Fitness  Multi Body & Face  Quatro simultaneous 
Programs  Ξεχωριστά προγράμματα Ανδρών & Γυναικών  Σύσφιγξη & Τόνωση  Body Sculpting  Body Building  
Αποκατάσταση & Ευεξία  Ultra Spa  Αυτοπροσαρμοζόμενοι παράγοντες  Μικρορεύματα προσώπου & σώματος  
Ρεφλεξολογία  Πιεσοθεραπεία (Shiatsu)  Χρωμοθεραπεία  Απεριόριστη βάση δεδομένων πελατών.  zx

Το Μέλλον της Ομορφιάς και της Υγείας στα χέρια σας
Για το Κέντρο Περιποίησης σας, το Spa σας, το Health Club σας, το Fitness Studio ή το Ιατρικό Αισθητικό 
Κέντρο, αυτό είναι το πολλαπλό μηχάνημα που απαντά σε όλες τις ανάγκες των πελατών σας! Η πιο πλήρης 
“Βιβλιοθήκη” αναζωογονητικών θεραπειών στον κόσμο, ξεδιπλώνεται καθώς αγγίζετε τη χρωματιστή οθόνη.

FUTURA® ULTRA PRO DREAMSHAPERTM

θώς διασπά τη συσσώρευση του λίπους και βοηθά 
στην αποκατάσταση της σφριγηλότητας και της ελα-
στικότητας.
5. ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΥΠΕΡΗΧΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΣΩΠΟ
Για το πιο ευαίσθητο δέρμα και τους μύες του προσώ-
που το FUTURA® ULTRA PRO προσφέρει μια συ-
σκευή 3MHz με ρυθμιζόμενη ένταση η οποία είναι 
ιδανική για ηχοφόρηση, αντιγήρανση, μείωση των 
ρυτίδων και τη βελτίωση του ακνεϊκού δέρματος, 
ανάμεσα σε πολλές άλλες παροχές.
6. LUMITHERAPY™
Με βάση του Αγιουρβεδικό concept η χρήση του 
χρώματος και του φωτός ως θεραπευτικό μέσο για 
την υγεία και την ευεξία το FUTURA® ULTRA PRO 
εκπέμπει μια σειρά από Lumitherapy™ παλμούς που 
έχουν σχεδιαστεί για να ενισχύσουν την θεραπεία 
Ultratone. Πρόσωπο και Σώμα βυθίζονται σε ένα 
απαλά μεταβαλλόμενο φως το οποίο είναι σχεδια-
σμένο για να ηρεμεί, να αναζωογονεί και να χαλαρώ-
νει προσθέτοντας μια πλήρη αίσθηση περιποίησης 
και χαλάρωσης που εκτιμούν όλοι οι πελάτες. Η 
Ultratone έχει προσθέσει την κλινικά αποδεδειγμέ-
νη αξία της Χρωμοθεραπείας ως το απόλυτο αποτέ-
λεσμα της συνεδρίας.

ΠΡΟΣΦΕΡΕΙ ΑΠΕΙΡΟ ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΟΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ B.E.S.T. ΟΙ ΟΠΟΙΕΣ ΑΠΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟ FUTURA® ULTRA PRO DREAMSHAPERTM
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Οθόνη 15’ με λειτουργικό Android
Νέα οθόνη μεγαλύτερου μεγέθους 15’ με 
λειτουργικό Android, με προκαθορισμένες 
παραμέτρους για καλύτερη και πιο φιλική 
εμπειρία χρήσης του συστήματος από τους 
χειριστές.

To Smart Clinic είναι ένα πρωτοποριακό 
cloud-based επαγγελματικό εργαλείο ανά-
πτυξης, το οποίο προσφέρει συνεχόμενη 
πρόσβαση σε live δεδομένα μέσω εφαρμογής 
και μιας online πλατφόρμας διαχείρισης. è 

Το νέο Soprano Titanium αποτελεί την πιο προηγμένη 
τεχνολογικά νέα γενιά λέιζερ αποτρίχωσης! 
Συνδυάζει: 
α) �την 3D τεχνολογία της προηγούμενης γενιάς 

Soprano ICE Platinum (ταυτόχρονα τρία  
διαφορετικά μήκη κύματος σε μία μόνο κεφαλή), 

β) τη νέα κεφαλή 4cm2, 
γ) δύο υποδοχές κεφαλών θεραπείας, 
δ) νέο εξελιγμένο σύστημα ψύξης, 
ε) �ακόμη πιο ευχάριστη 

εμπειρία για τον 
ασθενή και τον  
χειριστή και 

ζ) �νέο cloud-based 
έξυπνο σύστημα  
διαχείρισης του  
συστήματος.

Nέο Μεγάλο Spot Size 4cm2  Ι  40% πιο γρήγορα!
Νέα κεφαλή Quattro 3D, με εξαιρετικά μεγάλο spot size 4cm2 
για ακόμη καλύτερα αποτελέσματα και εφαρμογή θεραπείας σε 
περιοχή 600cm4. H θεραπεία πραγματοποιείται αρκετά γρήγο-
ρα και ανώδυνα, μειώνοντας σημαντικά το χρόνο θεραπείας 
εξασφαλίζοντας παράλληλα την απόλυτη ευχάριστη εμπειρία 
του ασθενούς.

Δύο Υποδοχές Κεφαλών  Ι  Περισσότερη ευελιξία!
Το Soprano Titanium είναι το πρώτο σύστημα της οικογένειας 
Soprano με 2 υποδοχές κεφαλών, παρέχοντας τη δυνατότητα 
σύνδεσης διαφορετικών κεφαλών θεραπείας. Το πλεονέκτημα 
αυτό παρέχει στο Soprano Titanium μεγαλύτερη ευελιξία, 
μειώνοντας το χρόνο που απαιτείται για την εναλλαγή των κε-
φαλών θεραπείας σε συστήματα με μόνο 1 υποδοχή.

ICE Plus  Ι  Συνεχόμενη Ψύξη
Η εξελιγμένη τεχνολογία ICE Plus ψύχει συνεχόμενα το δέρμα 
και διευκολύνει τον έλεγχο της θερμοκρασίας καθ’ όλη τη 
διάρκεια της θεραπείας. Το νέο ICE PlusTM cold sapphire tip 
μειώνει τον κίνδυνο επιδερμικών βλαβών, ενώ παράλληλα διατη-
ρεί τη θερμοκρασία μέσα στο δέρμα όπου βρίσκονται οι θύλακες 
των τριχών.
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Προσφέρει καλύτερη διαδικασία διαχείρισης, απλά 
και απρόσκοπτα, πραγματική real time εικόνα της 
κατάστασης της πλατφόρμας, των κεφαλών και 
της παραγωγικότητας, δίνοντας σας τη δυνα-
τότητα πρόσβασης στα δεδομένα και μετατρο-
πής αυτών, κερδίζοντας σας περισσότερο 
χρόνο. Προσφέρει επίσης, βελτιστοποίηση 
και τυποποίηση των θεραπειών και λήψη 
αποφάσεων σύμφωνα με πραγματικά δε-
δομένα και στατιστικά και όχι αυθαίρετα. 
Mέσω ειδοποιήσεων ενημερώνει επίσης, 
για παρουσιάσεις νέων προϊόντων, εκ-
δηλώσεων και πολλά άλλα, συμβάλ-
λοντας έτσι στις τακτικές marketing 
που επιθυμείτε να ακολουθήσετε. 

Το Soprano Titanium προσφέρει το συνεργικό όφελος των 
τριών πιο αποτελεσματικών μηκών κύματος για την αποτρί-
χωση ως εξής:

Τεχνολογία Alex �	�
Το μήκος κύματος στα 755nm παρέχει τη μέγιστη δυνατή 
απορρόφηση ενέργειας, κάνοντάς το ιδανικό για το μεγαλύτε-
ρο εύρος τύπου και χρώματος τρίχας, κυρίως για τις πιο 
λεπτές και ανοιχτόχρωμες. 

Τεχνολογία Speed™ �	�
Τα 810nm είναι το κλασικό μήκος κύματος για να προσφέρει 
μεγαλύτερη διείσδυση στην τρίχα, υψηλή μέση ενέργεια, 
υψηλό βαθμό επανάληψης παλμών και μεγάλο spot size (2cm) 
για ταχύτητα στη θεραπεία. 

Τεχνολογία YAG 	�
Το μήκος κύματος στα 1064nm παρέχει την πιο εν τω βάθει 
διείσδυση στον θύλακα της τρίχας, καθιστώντας την τήν πλέον 
κατάλληλη λύση για τους πιο σκούρους φωτότυπους δέρματος.
Ως εκ τούτου με το νέο σύστημα Soprano Titanium η ενέρ-
γεια στοχεύει και επιφανειακά και εις βάθος, ο πόνος είναι 
ακόμη λιγότερος και η θεραπεία καθίσταται αποτελεσματική σε 
όλους τους τύπους δέρματος και τρίχας.

Dual Mode - SHRTM & HR Modes
Επιπλέον, το Soprano Titanium διαθέτει 
δύο μεθόδους αποτρίχωσης, την εν κινή-
σει (In-Motion™) SHR τεχνολογία και τη 
συμβατική μέθοδο αποτρίχωσης διοδι-
κού laser με παλμό-παλμό, για να προσαρ-
μόζεται ανάλογα με τις ανάγκες σας.

To Soprano Titanium με την 
αποκλειστική τεχνολογία 3D, 
συνδυάζει το επίπεδο απορρόφη-
σης και διείσδυσης τριών διαφο-
ρετικών μήκων κύματος με την 
καλυπτικότητα, την άνεση στη θε-
ραπεία και το χαμηλό κόστος συ-
ντήρησης ενός διοδικού λέιζερ, το 
Soprano ICE Titanium επιτυγχά-
νει την πλέον σύγχρονη, ασφαλή 
και πλήρη θεραπεία αποτρίχωσης.

H νέα κεφαλή 
Quattro αποτε-

λεί για κάθε κέντρο ένα συγκρι-
τικό πλεονέκτημα. Με 4cm2 spot 
size, συνέργεια των τριών διαφο-
ρετικών μήκων κύματος και την 
καλυπτικότητα, μειώνει σημαντικά το 
χρόνο θεραπείας προσφέροντας άνετη 
και ασφαλής θεραπεία. Με τη Quattro, 
η αποτρίχωση είναι γρήγορη, αποτελε-
σματική και άνετη. zx

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΘΕΡΑΠΕΙΑ

6 ΕΒΔΟΜΑΔΕΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 6η ΘΕΡΑΠΕΙΑ

TRIO-Three In One
(Alex 755nm, Diode 

810nm, Nd:YAG 
1064nm)

DIODE 
LASER ALEX 

755nm

COMPACT 
810nm

DIODE 
LASER YAG 

1064nm

FACIAL 
TIP

755nm

810nm

1064nm
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SLIMLIGHT
Ηλεκτροθεραπεία & Φως
Το Slimlight είναι μία σύνθετη μηχανή 
Το πρώτο τμήμα παράγει μια επιλέξιμη πολυμορφική σειρά 
ηλεκτροπαλμών. Οι παράμετροι επιδέχονται πολλαπλές 
επεμβάσεις για τη διαμόρφωση των τελικών μεγεθών, ανά-
λογες με τις ανάγκες και το πρόβλημα που αντιμετωπίζου-
με. Η οθόνη καθοδηγεί τον χειριστή στο κάθε επόμενο του 
βήμα.

Το δεύτερο τμήμα, που μπορεί να λειτουργήσει ταυτόχρο-
να με το πρώτο, είναι το τμήμα του Lipolaser που χρησι-
μοποιεί χαμηλού επιπέδου στο ορατό φάσμα, κόκκινου 
φωτός laser για να δημιουργήσει μια ασφαλή και ανώδυνη 
βιοδιέγερση. Η δράση αυτής της ψυχρής, κόκκινης φωτο-
δυναμικής, στοχεύει στα λιποκύτταρα.

Η τοποθέτηση του ειδικού φωτο-ηλεκτροδίου, γίνεται πάνω 
από το διαγνωσμένο πρόβλημα. Το μήκος κύματος στα 
640nm ενεργοποιεί την παραγωγή του κολλαγόνου. 
Το κίτρινο φως στα 590nm, διεγείρει νεύρα και λεμφικό 
σύστημα και διευκολύνει την αποδρόμηση των τοξινών δια 
της απεκκριτικής οδού.

Η ενεργοποίηση και απελευθέρωση της τριφωσφορικής 
αδενοσίνης αυξάνει τα επίπεδα της κυτταρικής ενέργειας. 
Αυτό οδηγεί σε ταχύτερη απορρόφηση θρεπτικών συστατι-
κών και απαλλαγή από τοξίνες μέσω ταχύτερων χημικών 
αντιδράσεων.

Η μείωση των οιδημάτων από τα υγρά και τις πρωτεϊνικά 
συστατικά, αποβάλλονται μέσω της αιματικής και λεμ-
φικής κυκλοφορίας αντίστοιχα.

Τέλος, η αύξηση της κυκλοφορίας του αίματος, 
επιταχύνει τη δημιουργία νέων τριχοειδών  αγ-
γείων, διοχετεύουν επιπλέον οξυγόνο και πε-
ρισσότερα θρεπτικά που επιταχύνουν την 
διαδικασία επούλωσης και αποβάλλουν ρύ-
πους και λοιπές τοξίνες.

Το Slimlight είναι ένα μηχάνημα στο 
οποίο η δύναμη του ηλεκτρισμού και η 
δύναμη του φωτός συνδυάζονται ιδα-
νικά για να προσφέρουν τις υπηρεσίες 
τους στην αισθητικό που τολμάει να 
πρωτοπορήσει.  zx

Όποιο και αν είναι το πρόβλημα μία είναι η λύση!

• Σύσφιγξη και τόνωση των μυών
• �Αύξηση κυκλοφορίας  

του αίματος
• Ανάπλαση ιστών
• �Αντιμετώπιση της κυτταρίτιδας 

Λιπογλυπτική
• �Μείωση των πόνων εξαιτίας  

ερεθισμού του νευρικού  
συστήματος

Η επόμενη γενιά των 
Lipo Laser
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Κάνω Λευκαντική Θεραπεία 
της rejuvi 
και το Καλοκαίρι!!!
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ΤΟ ΝΟΥΜΕΡΟ 1 BRAND NAME
ΣΤΗΝ ΜΟΝΙΜΗ ΑΠΟΤΡΙΧΩΣΗ
Από το 1875, η ηλεκτρόλυση ήταν και παραμένει η μοναδική μέθοδος 100% μόνιμης αποτρί-
χωσης που αναγνωρίζεται από κυβερνητικούς ρυθμιστικούς οργανισμούς. Αυτή η τεχνική 
καταστρέφει μόνιμα τα γεννητικά κύτταρα, που είναι υπεύθυνα για την ανάπτυξη των τριχών, 
με την εισαγωγή μιας λεπτής βελόνας στο θύλακα της τρίχας και την εφαρμογή ενός ρεύματος 
προσαρμοσμένου σε κάθε τύπο τρίχας και περιοχή θεραπείας προσώπου και σώματος.

ΤΟ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΥΣΗ

Το εκπαιδευτικό πρόγραμμα Dectro 
Academy στην ηλεκτρόλυση είναι πα-
γκοσμίως γνωστό για περισσότερα από 
25 χρόνια. Επιτρέπει στους μαθητές να 
μάθουν και να εξασκήσουν τις πιο       
προηγμένες τεχνικές αφαίρεσης τρίχας 
χρησιμοποιώντας την τεχνολογία 
Apilus. Αυτό το μοναδικό πρόγραμμα 
έχει σχεδιαστεί ειδικά για να καλύψει τις 
ανάγκες του κοινού, των πιο απαιτητικών 
εργοδοτών και όσων ενδιαφέρονται να 
γίνουν αληθινοί επαγγελματίες στον    
τομέα της αποτρίχωσης. Περισσότερες 
από 10 σχολές σε όλον τον κόσμο είναι 
συνδεδεμένες με το πρόγραμμα εκπαί-
δευσης Dectro Academy. Επικοινωνή-
στε μαζί μας για να βρείτε ένα κοντά σας. 
Επιπλέον, είναι διαθέσιμο τώρα και μέσω 
διαδικτύου. 
Για περισσότερες λεπτομέρειες ρίξτε μια 

ματιά στο 
www.academiedectro.com

Apilus, ο ανώδυνος τρόπος για 100% μόνιμη αποτρίχωση. 
Μην συμβιβαστείτε με τίποτα λιγότερο!

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
H Dectro International χάρη στη σύγχρονη τεχνολογία με 
τα μηχανήματα Apilus έχει φέρει την επανάσταση στις θερα-
πείες ηλεκτρόλυσης, καθιστώντας δυνατή την επίτευξη καλύ-
τερων αποτελεσμάτων με περισσότερη άνεση.

ΕΠΙΔΟΣΗ
Οι δημιουργοί του Apilus έχουν σχεδιάσει ένα αυτοματοποιη-
μένο σύστημα τελευταίας τεχνολογίας, που περιορίζει το επί-
πεδο της καταστροφής μέσα στο θύλακα των τριχών, με στόχο 
μόνο τα γεννητικά κύτταρα. Κατά συνέπεια προστατεύει το 
δέρμα και εμποδίζει την ανάπτυξη νέων τριχών.

ΑΝΕΣΗ
Το Apilus προσφέρει προηγμένη τεχνολογία με αποδεδειγμέ-
νη αποτελεσματικότητα στον τομέα της αποτρίχωσης. Όντας 
ήδη σε χρήση σε χιλιάδες κέντρα Apilus σε ολόκληρο τον 
κόσμο, τα μηχανήματα μας έχουν αποδείξει επανειλημμένα ότι 
το Apilus προσφέρει αποτελεσματικότερες και πιο άνετες θε-
ραπείες πολύ πιο γρήγορα με 100% μόνιμα αποτελέσματα από 
οποιαδήποτε άλλη τεχνική αφαίρεσης τρίχας.

ΑΚΡΙΒΕΙΑ
Με αυτή την δύναμη, πλήρως ελεγχόμενη από υπολογιστή, το 
Apilus προσφέρει στον επαγγελματία ηλεκτρολύστη την υψη-
λότερη δυνατότητα απόδοσης, αίσθησης και ασφάλειας η 
οποία εγγυάται το αποτέλεσμα στο οποίο θέλεις να φθάσεις.
Μπορείς τελικά να πεις πλέον αντίο στην ανεπιθύμητη τριχο-
φυΐα η οποία υπάρχει στο πρόσωπο ή σε οποιοδήποτε άλλο 
μέρος του σώματος.
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27.12 MHz: 
Πιο ισχυρό και άνετο από ποτέ
Αν η σημερινή ηλεκτρόλυση είναι αποτελεσματι-
κή, γρήγορη και ανώδυνη, είναι σίγουρα χάρη 
στη μοναδική ραδιοσυχνότητα 27.12 MHz του 
Apilus. Το νέο Apilus xCell προωθεί αυτή την 
τεχνολογία σε ακόμη μεγαλύτερα επίπεδα συν-
δυάζοντας την τεχνητή νοημοσύνη με την αυξη-
μένη ισχύ του.

Σύγχρονο και φιλικό προς  
το χρήστη 
Το Apilus xCell είναι διαφορετικό από οποιοδή-
ποτε άλλο μηχάνημα ηλεκτρόλυσης. Με την το-
ποθέτηση αλουμινένιου φινιρίσματος, δημιουρ-
γήσαμε μια κομψή, και εργονομική δομή. Επιπλέ-
ον, η οθόνη αφής και η διαισθητική πλοήγηση 
κάνουν το Apilus xCell πολύ εύχρηστο, καθι-
στώντας το έναν πολύτιμο συνεργάτη.

Έμπιστα μηχανήματα
Ο ανώδυνος τρόπος για μόνιμη αποτρίχωση. Αυ-
τή είναι η υπόσχεση που κάνουμε με το Apilus. 

Η εξέλιξη μας πάει ακόμα πιο ψηλά!
Αν είστε τόσο ασυμβίβαστοι σε θέματα ασφάλειας, όσο είμαστε 
και εμείς, θα εκτιμήσετε με βεβαιότητα τα πολλά χαρακτηριστι-
κά που έχουν σχεδιαστεί και ενσωματωθεί στο Apilus xCell για 
να εξασφαλίσουν την άνεση των πελατών σας καθώς και τη 
δική σας ξεκούραση.

Ποιότητα επιπέδου Apilus 
Κάθε συσκευή ηλεκτρόλυσης που κατασκευάζεται από την 
Dectro International προστατεύεται από τα προνόμια Apilus, 
το πιο ολοκληρωμένο πακέτο παροχών που υπάρχει. Με εξαι-
ρετική εγγύηση, αφιερωμένη στην εξυπηρέτηση πελατών και 
διαφοροποιημένη υποστήριξη μάρκετινγκ, είμαστε μαζί σας 
από την αρχή έως το τέλος για να εξασφαλίσουμε ότι η εμπει-
ρία σας είναι η πιο ικανοποιητική που μπορεί να είναι.

Νέες και αποκλειστικές μέθοδοι θεραπείας
Εκτός από τις αναγνωρισμένες λειτουργίες θεραπείας όπως 
PicoFlash, Synchro (με δίπλωμα ευρεσιτεχνίας) και EvoluBlend, 
το Apilus xCell προσφέρει στους ηλεκτρολύστες δύο νέες 
μεθόδους αποτρίχωσης: MeloFlash και SynchroBlend. Σε 
συνδυασμό με νέα προγράμματα ειδικά μελετημένα για άνδρες 
και γυναίκες, αυτές οι αποκλειστικές τεχνικές θα είναι οι καλύ-
τεροι σύμμαχοι σας στην επίτευξη 100% μόνιμης αποτρίχωσης 
σε χρόνο ρεκόρ! 

Η ΤΕΛΕΙΑ ΑΡΧΗ  
Το Apilus Junior 3G προσφέρει στον ηλεκτρο-
λύστη, με υποδειγματική απλότητα χρήσης, τις 
δημοφιλείς τεχνικές Thermolysis, Flash, 
Blend, OmniBlend, Electrolysis, Αναφόρεση, 
Καταφόρεση και Θερμοπηξία. Αυτές οι αποτε-
λεσματικές και ανώδυνες  θεραπείες σε εκατο-
στά του δευτερολέπτου αξίζουν την επωνυμία 
Apilus. Αναμφισβήτητα, αυτό το αρχικό  μο-
ντέλο θα σας επιτρέψει να πραγματοποιείτε 
ποιοτική μόνιμη αποτρίχωση με 512 προγράμ-
ματα και με τον πιο άνετο τρόπο.

Η ΕΥΕΛΙΞΙΑ
Το Apilus Senior 3G είναι το πιο γρήγορο, το πιο ισχυρό και 
το πιο άνετο μηχάνημα των 13,56 MHz στην αγορά. Προ-
σφέρει τις μεθόδους Thermolysis, Flash, Microflash, 
Multiplex, Blend, OmniBlend, Multiblend, Electrolysis, 
Αναφόρεση, Καταφόρεση και Θερμοπηξία. Ενσωματώνει 
την αποκλειστική δυνατότητα IMM • Pac και προσφέρει 
περισσότερες από 10 μεθόδους θεραπείας καθώς και 1080 
προγράμματα, ώστε να προσαρμόζεται σε όλες τις περι-
πτώσεις. Η υψηλή απόδοση σε χιλιοστά του δευτερολέ-
πτου, το καθιστούν τη δημοφιλέστερη συσκευή ηλεκτρόλυ-
σης στον κόσμο. zx
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NEWSLETTER FROM DR.  MED CHRISTINE SCHR AMMEK
Αγαπητές φίλες και φίλοι,
Σας ευχαριστούμε πολύ για την επιλογή, την εμπιστοσύνη και την 
αγάπη που δείχνετε στο GREEN PEEL®, καθώς και που μοιράζε-
στε μαζί μας καθημερινά τα επιτυχημένα σας περιστατικά. 
To GREEN PEEL® της Dr Med Christine Schrammek εφαρμόζε-
ται στην Ελλάδα από το 1989 για 30 χρόνια.
Η Beaute Marine είναι αποκλειστικός αντιπρόσωπος Ελλάδος και 
Κύπρου από το 1994. Όλα αυτά τα χρόνια κύριο μέλημά μας ήταν 
και παραμένει η σωστή εκμάθηση και η πλήρης αξιοποίηση αυτής 
της μοναδικής μεθόδου.
Καθώς η γνώση είναι πολύ σημαντική και η δια βίου μάθηση επί-
σης, η Dr. Christine Schrammek-Drusio, ζήτησε όλοι οι χρή-
στες του GREEN PEEL®, να επανεκπαιδεύονται ανά τακτά χρονι-
κά διαστήματα, ώστε να ενημερώνονται αναλυτικά για τις εξελί-
ξεις αυτής της τόσο εξαιρετικής αλλά και παράλληλα σοβαρής 
μεθόδου. Για αυτό και κάθε χρόνο οργανώνουμε ημερίδες σε 
Αθήνα και Θεσσαλονίκη με την βοήθεια της International Trainer 
της Dr med Christine Schrammek κας Yasmin Gross.
Με αυτές τις συναντήσεις και τις περαιτέρω πληροφορίες  λύνο-
νται όσο το δυνατόν περισσότερες  απορίες που έχουν δημιουρ-
γηθεί κατά τη χρήση του. 
Στόχος μας, να επέμβουμε περισσότερο σε ακόμη πιο δύσκολα 
δερματικά προβλήματα με τον πιο γρήγορο αλλά και εύκολο τρόπο 
για τους πελάτες μας.
Αυτή είναι η επιτυχία της μεθόδου και η καταξίωσή μας ως 
αισθητικοί!

Γι' αυτό η Beaute Marine Group of Companies 
για όλο το 2019 διοργανώνει επιπλέον προσω-
πικά για τον καθένα επιμορφωτικά σεμινάρια, 
δωρεάν, όπου όλοι οι αισθητικοί - χρήστες του 
GREEN PEEL®, θα παρακολουθούν τα GREEN 
PEEL® ADVANCED COURSES. Θα ήταν χρή-
σιμο να διαθέσετε λίγο από τον πολύτιμο χρό-
νο σας για να αυξήσετε ακόμη περισσότερο 
την επιτυχία των αποτελεσμάτων σας.
Με την ολοκλήρωση του σεμιναρίου θα λάβετε 
την πιστοποίηση παρακολούθησης του GREEN 
PEEL® ADVANCED COURSES. 
Τα σεμινάρια ξεκίνησαν με αξιοσημείωτα μεγά-
λη συμμετοχή από τις 26-03-2019.
Οι τεχνικοί σύμβουλοι της Beaute Marine 
θα επικοινωνήσουν σύντομα μαζί σας για 
να βρεθεί η κατάλληλη ημερομηνία για 
εσάς.

Σας ευχαριστούμε πολύ         
Με εκτίμηση

 
για την Beaute Marine 

Καραμπουρνιώτη Μαρία

Οι βελόνες Ballet, αποστειρωμένες και 
μιας χρήσεως, κατέχουν το 85% της πα-
γκόσμιας κατανάλωσης βελονών ηλε-
κτρολυτικής αποτρίχωσης παγκοσμίως.
Σε 3 είδη, Stainless Steel (Aτσάλινες), 
Insulated (Μονωμένες) και Gold (Χρυ-
σές) και σε 5 μεγέθη καλύπτουν όλες τις 
ανάγκες και του πιο εξειδικευμένου ηλε-
κτρολύστη.
Η Ballet Technologies στις αρχές του 
2019 αποφάσισε την μεταφορά της έδρας 
της από το Ηνωμένο Βασίλειο στην Αμε-
ρική και διόρισε νέο Ceo την Dr Sara 
Paisner.
Η διοίκηση της Ballet Technologies θα 
λειτουργεί πλέον από την Αμερική όπου 
βρίσκονταν και τα κεντρικά γραφεία της.
Η Beaute Marine με περίπου 30 χρόνια 
συνεργασίας, όσα και η ύπαρξη της 
Ballet, θα συνεχίσει να εργάζεται για το 
μοναδικό αυτό προϊόν ώστε το όραμα του 
εφευρέτη της να φθάνει σε γνώση και 
πράξη σε όλους τους ηλεκτρολύστες. zx
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Το 1989 ένας πολυμήχανος εφευρέτης ο Joe Asch, διακεκριμένο 

μέλος της Ιατρικής αμερικανικής κοινότητας, διαπίστωσε ότι η ηλε-
κτρόλυση είναι μια πολύ σπουδαία δουλειά αλλά δεν υπήρχε το 

σωστό εργαλείο, το οποίο θα ήταν μια αξιόπιστη εξειδικευμένη βελόνα για 
να γίνει ευκολότερη και φυσικά πιο ασφαλής .
Με αυτό το όραμα κατασκεύασε την πρώτη βελόνα ενός συμπαγούς τε-
μαχίου από σουηδικό χάλυβα αποστειρωμένη και βέβαια σε τιμή ώστε να 
μπορεί να είναι μίας χρήσεως. Αυτό τότε ήταν πολύ σημαντικό γιατί οι 
βελόνες ριζικής αποτρίχωσης ήταν ακριβές τις επαναχρησιμοποιούσαν με 
κίνδυνο για την ασφάλεια του πελάτη αλλά και του αισθητικού. Τις κατα-
σκεύασε σε 5 μεγέθη για να ανταποκρίνονται σε κάθε μέγεθος τρίχας και 
για κάθε περιοχή στο πρόσωπο και στο σώμα.
Κατόπιν κατασκεύασε τις πρώτες μονωμένες βελόνες ενός τεμαχίου για 
λιγότερο πόνο και πιο εστιασμένες αγωγές, και τις χρυσές βελόνες με 
επικάλυψη 24 καρατιών χρυσό για τα αλλεργικά δυσανεκτικά δέρματα.
Η Beaute Marine Group Of Companies, αποκλειστικός αντιπρόσωπος 
της Ballet Ελλάδος και Κύπρου από το 1991, εργάζεται ώστε το όραμα 
του Joe Asch η ηλεκτρόλυση να είναι άνετη, στοχευμένη και ασφαλής για 
όλους, με ένα ιατροτεχνολογικό προϊόν το οποίο εκείνος περιέγραψε ως 
“εργαλείο κοινής ωφελείας”. Η ποιότητα των βελονών Ballet, με την κα-
λογυαλισμένη σαν καθρέπτη ακίδα τους, πολύ γρήγορα εκτιμήθηκαν από 
την παγκόσμια κοινότητα των ηλεκτρολυστών και γρήγορα κατέκτησε την 
πρώτη προτίμησή τους.
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TRIFLUOROACETYL TRIPEPTIDE – 2
Πεπτίδιο με αντιρυτιδική και αντιγηραντική δράση. Αυξάνει 
την ελαστικότητα της επιδερμίδας και μειώνει το βάθος και την 
ένταση των ρυτίδων έκφρασης. Δίνει στην επιδερμίδα σφριγη-
λότητα και λάμψη.
SODIUM HYALURONATE (Υαλουρονικό οξύ)
Είναι φυσικός μυκοπολυσακχαρίτης που σχηματίζει ένα λεπτό 
φιλμ στην επιφάνεια του δέρματος. Βελτιώνει την ενυδάτωση, 
ελαστικότητα και ευκαμψία της επιδερμίδας, έχει αναπλαστική 
δράση και διατηρεί την υγρασία της στα φυσιολογικά επίπεδα 
ενώ παράλληλα μειώνει τις ρυτίδες και αφήνει το δέρμα απαλό 
και νεανικό.
ARGAN OIL
Έχει αντιρυτιδικές και αντιγηραντικές ιδιότητες, εξουδετερώ-
νει τις ελεύθερες ρίζες, και ανανεώνει τα κύτταρα. Προλαμβά-
νει τη δημιουργία ερεθισμών και εκζεμάτων αφού είναι μια από 
τις πιο πλούσιες φυσικές πηγές βιταμίνης Ε.
TOCOPHERYL ACETATE (Vit E)
Έχει αντιοξειδωτικές αντιφλογιστικές και επουλωτικές ιδιότη-
τες. Προστατεύει τα κύτταρα από UV ακτινοβολία δεσμεύο-
ντας τις ελεύθερες ρίζες.
VP Eicosene Copolymer
Συστατικό που σχηματίζει φίλμ στην επιδερμίδα. Είναι αδιάλυ-
το στο νερό με αποτέλεσμα να καθιστά τα αντηλιακά προϊόντα 
αδιάβροχα. Έχει μαλακτικές και προστατευτικές για την επι-
δερμίδα ιδιότητες. 
D-Panthenol (Προβιταμίνη Β5)
Έχει δερμοτροφική δράση, διεγείρει τη μίτωση στη βασική 
στιβάδα της επιδερμίδας βοηθώντας στη διατήρηση της συνε-
κτικότητας του δέρματος.

H σωστή συμπεριφορά στον ήλιο:
• �Αποφύγετε την έκθεση στην ηλιακή 

ακτινοβολία μεταξύ 12.00 και 16.00
• �Επιλέξτε ένα αντηλιακό με αποτελεσμα-

τικότητα σε όλο το φάσμα των ακτινών 
UV και με υψηλό δείκτη προστασίας

• �Εφαρμόζετε το αντηλιακό τουλάχιστον 
20 λεπτά πριν την έκθεση στον ήλιο

• �Φορέστε καπέλο και ρούχα με πυκνή 
ύφανση

• �Η προστασία από τον ήλιο είναι απαραί-
τητη και τον χειμώνα 

UVA Ακτινοβολία - Φωτογήρανση
Μεταφέρει μικρότερη ενέργεια από την 
ακτινοβολία UVB αλλά εισχωρεί σε μεγα-
λύτερο βάθος στην επιδερμίδα και επιταχύ-
νει τη διαδικασία της γήρανσης
UVB Ακτινοβολία -  
Ηλιακά εγκαύματα
Είναι η πιο ισχυρή και επιβλαβής ακτινοβο-
λία. Δημιουργεί ηλιακά εγκαύματα βλάπτο-
ντας τα ανώτερα στρώματα της επιδερμίδας.
ΠΡΟΦΥΛΑΞΕΙΣ
Μην εκτίθεστε για πολύ ώρα στον ήλιο, ακό-
μα και αν χρησιμοποιείτε αντηλιακό προϊόν. 
Τα βρέφη και τα μικρά παιδιά δεν πρέπει να 
εκτίθενται καθόλου στο άμεσο ηλιακό φως. 
Η υπερβολική έκθεση στον ήλιο αποτελεί 
σοβαρή απειλή για την υγεία. Η μείωση της 
ενδεικνυόμενης ποσότητας περιορίζει σημα-
ντικά το επίπεδο προστασίας. zx

Τεχνολογικά προηγμένες αντηλιακές κρέμες, με χρώμα ή χωρίς, για πρόσωπο και 
λαιμό, με πολύ υψηλή προστασία από UVA & UVB ακτινοβολίες. Έχουν υψηλή καλυ-
πτικότητα και ματ αποτέλεσμα. Περιέχουν sodium Hyaluronate, Trifluorοacetyl 
tripeptide-2, Argan oil, Vit E & Vit B5, που αυξάνουν την ελαστικότητα της επιδερμί-
δας, μειώνουν το βάθος των ρυτίδων, βελτιώνουν τα επίπεδα ενυδάτωσης, χαρίζουν 
σφριγηλότητα και λάμψη. Είναι πολύ ανθεκτικά στο νερό χωρίς ίχνη λιπαρότητας. 

ΔΡΑΣΤΙΚΆ ΣΥΣΤΑΤΙΚΆ

Αντηλιακές κρέμες Προσώπου
με Ενυδατικούς & Αντιγηραντικούς παράγοντες

Hyaluronic acid  •  Trifluorοacetyl tripeptide-2  •  Αrgan oil

30
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SLIMLIGHT Lipo Laser  
από την VITASLIM

w w w . v i t a s l i m . g r

Cannabis Stretching Oil 
από την SPAD COSMETICS

w w w . s p a d c o s m e t i c s . g r

Marine Fucoscrub 
από την SPAD COSMETICS

w w w . s p a d c o s m e t i c s . g r

Φυσικό απολεπιστικό προϊόν σε μορφή 
σκόνης με κόκκους από καφέ φύκι της Βό-
ρειας θάλασσας για απολέπιση & ενεργο-
ποίηση του μεταβολισμού. Έχει αντιο-
ξειδωτική δράση και δρα κατά της δερμα-
τικής γήρανσης που προκαλείται από τις 
ελεύθερες ρίζες ενώ παράλληλα βελτιώνει 
τη σφριγηλότητα της επιδερμίδας. Προκα-
λεί έντονη υπεραιμία. Προτείνεται συνδυα-
στικά με την Massage cream για καλύτερο 
αποτέλεσμα.

Συσκευασία: 500ml

Ενδοδερμολογία ΑSP2  
από την VITASLIM

w w w . v i t a s l i m . g r
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SUN CARE EMULSION SPF30 
από την YELLOW ROSE      

w w w . y e l l o w r o s e . g r

• �Νέο ενυδατικό αντηλιακό 
γαλάκτωμα σώματος με 
εκχύλισμα λευκού Τσαγιού 
και gel Αλόης. 

• �Έχει εξαιρετικά ανάλαφρη 
υφή και απορροφάται άμε-
σα προστατεύοντας από τη 
φωτογήρανση και τη δημι-
ουργία ερεθισμών και χρω-
ματικών αλλοιώσεων από 
την ηλιακή ακτινοβολία.

• �Περιέχει φίλτρα υψηλής 
αντηλιακής προστασίας, 
gel Αλόης, Πανθενόλη, Αλ-
λαντοΐνη, φυτικά εκχυλί-
σματα (λευκού Τσαγιού, Κα-
λέντουλας και Χαμομηλιού), 
Βιταμίνη Ε και αντιοξειδωτι-
κό Λυκοπένιο.

• �Ανθεκτικό στο νερό και 
στον ιδρώτα. Ευρέος φά-
σματος απορρόφησης 
(UVA/UVB).

250ml

EYE CONTOUR SERUM
από την YELLOW ROSE      

w w w . y e l l o w r o s e . g r

• �Νέος ενυδατικός, αντιρυτιδικός 
και συσφιγκτικός ορός για τις ιδι-
αίτερες ανάγκες της περιοχής των 
ματιών.

• �Βοηθά στην αντιμετώπιση των 
ρυτίδων, των μαύρων κύκλων και 
της έλλειψης ελαστικότητας, αφή-
νοντας την επιδερμίδα γύρω από τα 
μάτια δροσερή, ξεκούραστη και 
φωτεινή.

• �Περιέχει Υαλουρονικό οξύ τριών 
μοριακών βαρών, τονωτικό και 
αντιοξειδωτικό εκχύλισμα Τζίν-
σενγκ, αντιρυτιδικά Ολιγοπεπτί-
δια ('Botox-like' effect και 'Retinol-
like' effect), ειδικό μίγμα για την 
αντιμετώπιση των μαύρων κύκλων 
(αποτελείται από Ολιγοπεπτίδια, ένα 
Σουξινιμίδιο και το φλαβονοειδές 
Χρυσίνη), Σιλανόλες (προσφέρουν 
σύσφιγξη, φωτεινότητα και αντιο-
ξειδωτική προστασία), καταπραϋ-
ντικό εκχύλισμα Ευφρασίας και 
ενυδατικά Ceramides.

• �Κλινικά αποδεδειγμένη αποτελε-
σματικότητα. Δερματολογικά και 
οφθαλμολογικά ελεγμένος. 

"X" CELL VIT C COMPLEX  
από την Professional BEAUTY SERVICES

w w w . b e a u t y s e r v i c e s . g r

1. �Προλαμβάνει την ανεπι-
θύμητη μελάγχρωση.

2. �Προλαμβάνει με φυσικό 
τρόπο και επανορθώνει την 
βλάβη που προκαλείται 
από τον ήλιο.

3. �Βοηθά να μειωθούν ορατά 
τα σημάδια της γήρανσης.

4. �Παρέχει εσωτερική αντη-
λιακή προστασία.

5. �Προστατεύει αποτελε-
σματικά από τις επιβλαβείς 
ελεύθερες ρίζες. Κατάλλη-
λο για όλους τους τύπους 
δέρματος.

Ολιστική φροντίδα, πρόληψης και 
αποκατάστασης δυσχρωμιών

"A" ASTA ENHANCING SERUM  
από την Professional BEAUTY SERVICES

w w w . b e a u t y s e r v i c e s . g r

Ολιστική φροντίδα, πρόληψης και 
αποκατάστασης δυσχρωμιών

1. �Παρέχει αντιοξειδωτική 
προστασία στα κύτταρα.

2. �Παρέχει εσωτερική αντη-
λιακή προστασία.

3. �Μειώνει τις δυσχρωμίες 
και βελτιώνει τους μαύρους 
κύκλους κάτω από τα μά-
τια.

4. �Αυξάνει την ελαστικότητα, 
μειώνει τις λεπτές γραμμές 
και ρυτίδες, βελτιώνει τα 
επίπεδα υγρασίας στο δέρ-
μα.

Η Ασταξανθίνη είναι το πιο 
ισχυρό αντιοξειδωτικό συ-
στατικό στη φύση, το "Α" 
Enhancing Serum είναι προϊ-
όν πατενταρισμένο από την 
Rejuvi.
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ΝΕΑ ΑΝΤΗΛΙΑΚΑ από την LICA 
πληροφορίες: Ν. ΤΣΑΤΣΟΣ

w w w . t s a t s o s . g r

Νέα σειρά αντηλιακών υψηλής προστα-
σίας από την L.I.C.A. χωρίς PARABEN, 
χωρίς λιπαρά και χωρίς χρωστικές. Πε-
ριέχουν πράσινο τσάι και βιταμίνη Ε.
Σε γαλάκτωμα SPRAY με έντονα ενυ-
δατικές και απορροφητικές ιδιότητες. 

Αδιάβροχα
Κατάλληλα και 
για παιδιά
SPF 50 / 200 ml
SPF 30 / 200ml

Made in Italy

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
210 7775389

ΠΡΟΪΟΝΤΑ SKEYNDOR 
πληροφορίες: Ν. ΤΣΑΤΣΟΣ

w w w . t s a t s o s . g r

ΟΛΑ ΤΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΤΗΣ

ΙΣΧΥΕΙ ΜΕΧΡΙ ΕΞΑΝΤΛΗΣΕΩΣ ΤΩΝ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 210 7775389

ΕΚΠΤΩΣΗ

50%

MEDIKA PREMIUM 9+1	 				     από την MediconTEC
w w w . m e d i c o n t e c . g r

Τo MEDIKA PREMIUM  είναι μια ιδιαίτερη πολύ-
λειτουργική πλατφόρμα, όπου μπορείτε να  προ-
σαρμόσετε όποιες κεφαλές εσείς θέλετε ανάλο-
γα με τις ανάγκες σας. Στο MEDIKA PREMIUM 
μας δίνεται η άνεση οποιασδήποτε διαμόρφωσης 
μέχρι 10 διαφορετικών παροχών προσώπου 
και σώματος σε μία λειτουργική μονάδα. Μάθε-
τε ποιες ενότητες μπορείτε να επιλέξετε: 
• �Cavitation peeling: Με 4 διαφορετικά προ-

γράμματα θεραπειών προσώπου.
• �Lipolaser Duo Laser αδυνατίσματος διατί-

θεται και σε ξεχωριστή συσκευή. Με 6 μεγάλα 
pads διάσπασης του λίπους που δρουν στα 
650nm και 940nm.

• �Diamond microdermabrasion Μικρό-δερμό- 
απόξεση με διαμάντι με 9 διαφορετικά μεγέθη 
κεφαλών και Vacuum Control System που μας 
επιτρέπει  τον ακριβή έλεγχο της αναρρόφησης.

• �Needleless Mesotherapy Μη ενέσιμη μεσο-
θεραπεία με 2 διαφορετικές κεφαλές προ-
σώπου και σώματος.

MEDIKA Η ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΣΗ ΤΩΡΑ ΚΑΙ ΣΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΤΕ ΤΟ ΔΙΚΟ ΣΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑ MEDIKA

• �Ultrasounds  Oxybrasion είναι μια 
ολοένα και πιο δημοφιλής μέθοδος 
απολέπισης της επιδερμίδας. Το 
Oxybrasion χρησιμοποιεί αέρα και ένα 
πίδακα αλατούχου διαλύματος που 
εκτοξεύονται υπό υψηλή πίεση 8 bar.

• �Skin Analyzer Ανάλυση και διά-
γνωση δέρματος.

• �Radio Frequency+ Laser 3 κεφα-
λές μικρή, μεσαία, μεγάλη που 
δρουν ταυτόχρονα με Diode Laser 
650nm.

• �Ultrasound Liposuction Νέα τε-
χνολογία Cavitation αδυνατίσμα-
τος που δρα συνδυαστικά με 
INFRARED HEAD με δυνατότητα 
αύξησης της θερμοκρασίας στο λι-
πώδη ιστό πάνω από 59oC. 

• �Dermomassage Ενδοδερμικό μασάζ 
με 3 διαφορετικά μεγέθη κεφα-
λών και Vacuum Control System.

Όλα τα μηχανήματα της MEDIKA κατασκευάζονται εξ' ολοκλήρου στην Ευρώπη και έχουν 2 Χρόνια ΕΓΓΎΗΣΗ
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OBSERV BY INNOFAITH - SYLTON 
από τη LIDS MEDICAL           

w w w . l i d s m e d i c a l . g r

Το καινοτόμο διαγνωστι-
κό σύστημα Observ 520 
μαζί τη βοήθεια του iPad 
της Apple, σας υποστη-
ρίζει στο να διαγνώσετε 
με ακρίβεια τους διαφό-
ρους τύπους δέρματος, 

καθώς και τα δερματικά προβλήματα είτε αυτά βρίσκο-
νται στην επιφάνεια του δέρματος είτε κρύβονται στα 
βαθύτερα στρώματα. Η υπό αίτηση πατενταρισμένη τε-
χνολογία δερματικής απεικόνισης με τη μέθοδο του 
φθορισμού (fluorescence technology) αποκαλύπτει τα 
διάφορα θέματα που παρουσιάζει το δέρμα με μεγαλύτε-
ρη ακρίβεια και μεγαλύτερη αντίθεση σε σχέση με τις 
παραδοσιακές τεχνολογίες.
Με τα οπτικοποιημένα στοιχεία που σας δίνει το Observ 
520, πλέον, μπορείτε να συμβουλεύετε τους πελάτες σας 
με έναν πιο εμπεριστατωμένο, αντικειμενικό και πειστικό 
τρόπο καθώς και να εκτυπώνετε τα αποτελέσματα της 
αξιολόγησης. Όλες οι φωτογραφίες εντάσσονται σε install 
base πελατών με δυνατότητα follow up ανά συνεδρία 
ως προς τη βελτίωση των αποτελεσμάτων.
Έχει τη δυνατότητα 6 διαφορετικών απεικονίσεων για 
την αξιολόγηση των δερματικών βλαβών του προσώπου 
ως εξής:
1. Daylight mode • 2. Simulated Wood’s light mode
3. True UV mode • 4. Parallel-polarization mode
5. Cross-polarization mode • 6. Complexion analysis

ACCENT PRIME 
BY ALMA LASERS από τη LIDS MEDICAL

w w w . l i d s m e d i c a l . g r

Το σύστημα Accent Prime είναι το μοναδι-
κό σύστημα στην αγορά, που δύναται να 
συνδυάσει τους 2 τύπους Ραδιοσυχνοτή-
των: Μονοπολική και Διπολική  (Dual RF) 
με την ενέργεια ζεστού και ψυχρού υπερή-
χου για τη λύση-καταστροφή των λιποκυτ-
τάρων. Ο συνδυασμός αυτός δίνει τη δυνα-
τότητα να παρέχεται ελεγχόμενη θέρμαν-
ση του ιστού σε 2 επίπεδα (ανάλογα με 
το επίπεδο του στόχου της θεραπείας).
Διαθέτει αποκλειστικό πρωτόκολλο θε-
ραπείας, μέσω του οποίου εκπέμπονται 
στοχευμένα εναλλασσόμενα εγκάρσια 
και κύματα συμπίεσης υπερήχων, με με-
γάλη ομοιογένεια στην περιοχή θεραπείας 

(σώμα και πρόσωπο), που διασπούν την ακεραιότητα 
της κυτταρικής μεμβράνης χωρίς την οποιαδήποτε 
φθορά στην επιφάνεια της επιδερμίδας ή στους παρα-
κείμενους ιστούς. Ο χρόνος που απαιτείται για μία 
ολοκληρωμένη θεραπεία π.χ. στην περιοχή της κοιλιάς 
είναι μόλις 20 λεπτά. Επίσης, το Accent Prime λει-
τουργεί και με την καινοτόμο τεχνολογία της Κλασμα-
τικής Micro-Plasma™ (PIXEL RF™). Για εφαρμογές 
όπως: • Δερματική σύσφιγξη • Ανάπλαση του δέρμα-
τος • Θεραπεία των λεπτών γραμμών και ρυτίδων • 
Βελτίωση ουλών ακμής, ραβδώσεων και των ουλών 
της ανεμοβλογιάς • Ανάπλαση (του φωτογηρασμένου 
δέρματος) και οι συνδυασμοί με άλλες επεμβατικές 
διαδικασίες και θεραπείες δερματικής ανάπλασης.

XXtralashTM PolyGF Serum 
από την DERMACEUTICALS

w w w . d e r m a c e u t i c a l s . g r

Το XXtralashTM PolyGF Serum είναι ένα προϊόν τελευταί-
ας τεχνολογικής καινοτομίας που αναπτύχθηκε μετά από 
πολυετείς κλινικές έρευνες. Έχει κατοχυρωμένη σύνθεση 
και Κλινικά Αποδεδειγμένα Αποτελέσματα και Ασφάλεια. 
Περιέχει: 
1. �Αυξητικούς παράγοντες GF (KGF, bFGF, IGF-2, 

VEGF), που βελτιώνουν την εμφάνιση, το μήκος και το 
πάχος των βλεφαρίδων. 

2. �Salvia Officinalis Oil, που αναστέλλει τον φυσικό 
περιορισμό του μήκους των βλεφαρίδων.

3. �Πεπτίδια (Myristol Pentapeptide17, Myristol 
Hexapeptide 16) και θρεπτικά συστατικά που προά-
γουν την ανάπτυξη των  βλεφαρίδων. Οι βλεφαρίδες 
γίνονται και φαίνονται πιο πυκνές, μακριές 
και υγιείς.

Το XXtralashTM PolyGF Serum δεν περιέχει 
προσταγλανδίνες και δεν προ-
καλεί ερεθισμούς και τσούξιμο 
στα μάτια.
Το προϊόν εισάγεται από την 
Αμερική, αποκλειστικά από  
την εταιρεία Dermaceuticals. 
Πληροφορίες: 2107214450

Μακριές και πυκνές βλεφαρίδες 
σε μόλις 4 εβδομάδες!

LPG SCAN & CELLUTEST TABLET  
από τη LIDS MEDICAL           

w w w . l i d s m e d i c a l . g r

Πλήρες Σύστημα Διάγνωσης 
& Αξιολόγησης της Κυτταρίτιδας

Mε τη θερμογρα-
φική ανάλυση –
γρήγορη και μη 
επεμβατική– και 
το LPG Scan, εί-
ναι εφικτή η εύρε-
ση του τύπου κυτ-
ταρίτιδας και η 
έκτασή της, καθώς 
επίσης και η συνι-
στώμενη στοχευ-
μένη θεραπεία.

1. Λογισμικό Cellutest  
2. Λογισμικό LPG Scan
3. Tablet Samsung Galaxy Tab S2 9,7”
4. Ψηφιακό παχύμετρο
5. �Android TV box, για προβολή των θερα-

πειών σας από το youtube στον χώρο ανα-
μονής σας

6. Τρίποδο stand για το tablet
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CLEANSING MOUSSES I VAGHEGGI 
από την BEAUTE MARINE

w w w . b e a u t e - m a r i n e . c o m

Η έξυπνη λύση για την καθημερινή 
ρουτίνα καθαρισμού του προσώπου

IRRITUAL  I  VAGHEGGI    
από την BEAUTE MARINE

Η Vagheggi εμπνεύστη-
κε την νέα της σειρά 
από τις τελετουργίες κα-
θαρισμού που προέρχο-
νται από τους  αρχαϊ-
κούς χρόνους σε μια   
διαδικασία ξεκούρασης 
ευεξίας και ψυχικής 
ανάτασης.
Μέσα από τα αρώματα 
της οσφρητικής πυραμί-
δας από λουλούδια, 
εσπεριδοειδή, αμύγδαλα 

από την Avola της Σικελίας, κάστανα από την 
Τοσκάνη, καρύδια από την Βενετία αλλά και με το 
μασάζ με το οποίο εφαρμόζεται, δημιούργησε μια 
ευεργετική, φυσική, μοντέρνα αλλά και με παρα-
δοσιακό τρόπο περιποίηση του σώματος. Με 
100% οργανικά δραστικά συστατικά, πιστο-
ποιημένα από την Cosmos, προσφέρει εκτός από 
ευεξία και ενυδάτωση, αναδόμηση και ελαστι-
κότητα στο δέρμα.

Οι νέοι πρωτοποριακοί καθαριστικοί αφροί της 
Vagheggi παρασκευάζονται από ευαίσθητα, αντι-
αλλεργικά, μαλακτικά υψηλής ποιότητας  επιλεγμέ-
να μόρια που εγγυώνται τον σεβασμό στο δέρμα 
κατά την διάρκεια καθαρισμού του. Ο αφρός εξα-
λείφει τις ακαθαρσίες και τα υπολείμματα του μακι-
γιάζ προστατεύοντας συγχρόνως το φυσιολογικό 
ΡΗ και τον υδρολιπιδικό μανδύα 
του. Φρέσκια και απαλή υφή. 
Ξεπλένεται αμέσως. Εύκολο στην 
χρήση, γρήγορο και πολύ άνετο.
Σε 3 επιλογές: 
• �Rehydra: Ενυδατικός καθαρι-

στικός αφρός για κανονικές, 
ξηρές επιδερμίδες. 

• �Delay Infinity:  Αντιγηραντι-
κός καθαριστικός αφρός για 
ώριμες άτονες επιδερμίδες. 

• �White Moon: Καθαριστικός αφρός 
για φωτεινότητα με λάμψη.

w w w . b e a u t e - m a r i n e . c o m

ΕΥΕΞΙΑ • ΑΠΟΔΟΣΗ • ΧΑΛΑΡΩΣΗ  
ΣΕ ΜΙΑ ΝΕΑ ΣΕΙΡΑ SPA ΓΙΑ ΟΛΟ ΤΟ ΣΩΜΑ

derma.cosmetics Body Science
από την BEAUTE MARINE           

w w w . b e a u t e - m a r i n e . c o m

Η Dr Med Chr.  
S c h r a m m e k 
Dermacosmetics 

επέκτεινε ακόμη περισ-
σότερο την γκάμα της 
και εφάρμοσε την γνώση 
και την εμπειρία της και 
στη φροντίδα σώματος!
Μετά από έρευνα 5 
ετών κατέληξε στη σει-

ρά Body Science Slimming Body με στόχο το αδυνά-
τισμα και την καταπολέμηση της κυτταρίτιδας
Η σειρά περιλαμβάνει θεραπείες καμπίνας και προϊόντα 
φροντίδας στο σπίτι:
 �Super Body Peeling: Τονωτικό κρεμώδες πήλινγκ 

με Guarana, KeratolineTM,  Πανθενόλη Cellucontour 
 �Body Cream: Αντικυταρριδική, λιποδιαλυτική κρέμα 

με Body fit, Gingo, Pentavitin, Βιοτίνη
 �Shape Perfection Body Oil: Αποτοξiνωτικό, ενερ-

γοποιητικό λάδι με έλαιο από Τσίλι, Γαϊδουράγκαθο, 
Σησαμέλαιο, Αμάρανθο, Δενδρολίβανο & Αβοκάντο

Τα προϊόντα δεν περιέχουν Χρωστικές, Ορυκτέλαια, Σιλικόνη, 
PEG. Δεν είναι δοκιμασμένα σε ζώα.

VAG H E G G I

VAGHEGGI
P H Y TO CO S M E T I C S

NEW FUOCO PLUS 
από την BEAUTE MARINE           

w w w . b e a u t e - m a r i n e . c o m

Ειδική ενισχυμένη και δραστική αγωγή 
για την ανόρθωση και λιπογλυπτική  

των γλουτών και της κοιλίας
Η μαγεία του "ΗΦΑΙΣΤΕΙΟΥ" και η απολαυ-
στικότητα του ΜΑΥΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
σε μια μαύρη δραστική αγωγή με εκπληκτικό 
αισθησιασμό και εξαιρετικά αποτελέσματα, 
για ένα υπέροχο σώμα. 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΜΠΙΝΑΣ
FUOCO PLUS BLACK MASK 
Μάσκα με το εφέ “δεύτερου“ δέρματος για  
"Σωματογλυπτική" θεραπεία για αδυνάτισμα 
και ένα push-up εντυπωσιακό αποτέλεσμα 
ειδικά για γλουτούς & κοιλιά!
ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΛΙΑΝΙΚΗΣ
FUOCO PLUS BLACK SCULPTING CREAM   
Ειδική κρέμα για ανόρθωση και λιπογλυπτι-
κή των γλουτών και της κοιλίας. Ο ηφαιστεια-
κός διορίτης συνδυάζεται με εκχύλισμα 
Drosera, ένα σαρκοφάγο φυτό, και εκχύλισμα 
μαύρου τριαντάφυλλου σε μια μαγική αλχη-
μεία που βοηθά στη διαμόρφωση του σώμα-
τος, ενισχύοντας το αδυνάτισμα, τη γλυπτική.
FUOCO PLUS BLACK SCULPTING KIT
Ειδικό kit ανόρθωσης γλουτών: Ειδική συ-
σκευή ηλεκτροδιέγερσης ανόρθωσης γλου-
τών + Fuoco Plus Black Sculpting Cream 
50ml. Ενισχύστε το push-up αποτέλεσμα στο 
σπίτι! Με 6 ειδικά προγράμματα.

Βάζο 200ml 

12sachets  
x30gr

+
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SUNACTIVE 
από την BIACTIVE AE    

w w w . b i a c t i v e . g r

| ΥΨΗΛΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
Η έξυπνη 3-σε-1 αντηλιακή 
προστασία που περιέχει 
Éternelle Marine, αντιοξει-
δωτική μπλε μικρο-φύκη 
και Sea Lily, παράκτιο φυτό 
με λευκαντικές ιδιότητες, για 
να ξεγελάσει τις ακτίνες UV, 
να προστατεύσει το δέρμα 
από την φωτογήρανση και 
να καταπολεμήσει τις δυσ-
χρωμίες.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 210 8215050

ΕΞΥΠΝΗ ΑΝΤΗΛΙΑΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

SOLUTION SOLEIL 
από την BIACTIVE AE        

w w w . b i a c t i v e . g r

| MEΤΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
SOLUTION SOLEIL 
Crème Solaire SPF15 

Ελαφριά κρέμα προσώπου και σώματος εμπλουτι-
σμένη με OLIGOMER®, το εξαιρετικά επιμεταλλο-
ποιητικό συμπύκνωμα θαλασσινού νερού - αποκλει-
στικότητα της PHYTOMER, για να χαρείτε τον ήλιο 
άφοβα.

| ΥΨΗΛΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
SOLUTION SOLEIL Crème Solaire SPF30 
Κρέμα υψηλής προστασίας, για 
το πρόσωπο, σώμα και ευαίσθη-
τες ζώνες που είναι σχεδιασμένη 
ώστε να διατηρεί την νεότητα 
του δέρματος και παράλληλα να 
επιμεταλλοποιεί χάρη στο 
OLIGOMER®, το αποκλειστικό 
θαλασσινό συμπύκνωμα.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 210 8215050

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΟ ΜΑΥΡΙΣΜΑ   
από την BIACTIVE AE        

w w w . b i a c t i v e . g r

| ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ 
RÉSULTAT SOLEIL 
Crème Autobronzante 
Κρέμα με απαλή σύνθεση που περιέχει OLIGOMER®, 
πλούσιο σε μέταλλα και ιχνοστοιχεία, βασικά στοι-
χεία για υγιές δέρμα, που προσφέρει άμεσο μαύρι-
σμα, φυσικό και με διάρκεια, για φωτεινό, λαμπε-
ρό και μεταξένιο δέρμα.
| ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
DOUCEUR SOLEIL Lait Après-Soleil 
Ελαφρύ και ρευστό γαλάκτωμα με απαλό 
καλοκαιρινό άρωμα, που ωφελείται από 
ενυδατικά καφέ φύκια και βούτυρο καριτέ, 
για να απαλύνει και να καλμάρει το δέρμα 
μετά την έκθεση στον ήλιο.

| ENΙΣΧΥΣΗ 
TRÉSOR DES MERS 
Huile Sublimatrice 
Ξηρό έλαιο με χρυσαφένια λάμψη και μετα-
ξένιο τελείωμα που εμποτίζει το δέρμα με 5 
απολαυστικά θρεπτικά θαλάσσια και 
φυτικά έλαια ώστε να ενισχύσει την φυσι-
κή ομορφιά στο πρόσωπο, το σώμα και τα 
μαλλιά με μία κίνηση.

ΕΝΑ ΒΑΣΙΚΟ ΤΡΙΟ

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ 3-ΣΕ-1 

SUNACTIVE SPF30
Crème Solaire Protectrice Taches -
Signes de l’âge

w w w . b i a c t i v e . g r

ΟΙ ΚΑΝΟΝΕΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠΝΗ ΕΚΘΕΣΗ ΣΤΟΝ ΗΛΙΟ
	     από την  

 �Εφαρμόζετε αντιηλιακή προστασία πριν την έκ-
θεση στον ήλιο.

 �Επαναλαμβάνετε την εφαρμογή συχνά και γεν-
ναιόδωρα ώστε να διατηρήσετε την προστασία.

 �Aποφύγετε την έκθεση στον ήλιο κατά τις πολύ 
ζεστές ώρες της ημέρας.

 �Χρησιμοποιήστε προϊόντα φροντίδας κατάλλη-
λα για τον τύπο επιδερμίδας σας.

 �Μην εκτίθετε νήπια και παιδιά απευθείας στον ήλιο.

Α Γ Γ Ε Λ Ι Α  -  Π Ω Λ Ε Ι Τ Α Ι

Μεγάλη ευκαιρία!!!
Λόγω συνταξιοδότησης, 

πωλούνται δυο μηχανήματα σώματος, 
Lipotherm και υπέρηχος, 

με τέσσερεις πλάκες.

aretigotsika1@gmail.com

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ






